[image: image1.png]

                                   ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

        ДУМА УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

29.04.2014                                                                                                                    № 908
	О законодательной инициативе Думы Уссурийского городского округа по внесению изменений в Закон Приморского края от 5 марта 2007 года № 44-КЗ
"Об административных правонарушениях в Приморском крае"

Заслушав и обсудив информацию директора муниципального казенного учреждения Уссурийского городского округа "Центр окружающей среды" (Ширковец)
о необходимости внесения изменений в Закон Приморского края от 5 марта 2007 года
№ 44-КЗ "Об административных правонарушениях в Приморском крае", в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Приморского края от 22 декабря 2008 года № 373-КЗ "О законодательной деятельности в Приморском крае" и руководствуясь статьей 22 Устава Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Законодательное Собрание Приморского края проект Закона Приморского края "О внесении изменений в Закон Приморского края  от 5 марта
2007 года № 44-КЗ "Об административных правонарушениях в Приморском крае" (прилагается).

2. Направить настоящее решение председателю Законодательного Собрания Приморского края Горчакову В.В.

3. Поручить от имени Думы Уссурийского городского округа представить настоящую инициативу в Законодательном Собрании Приморского края председателю Думы Уссурийского городского округа Рудь Н.Н.

4. Опубликовать настоящее решение Думы Уссурийского городского округа в газете "Уссурийские новости".
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Уссурийского городского округа по благоустройству, градостроительству, экологии и коммунальному хозяйству (Полещук).
Председатель Думы                                                                                                  Н.Н. Рудь